
 

 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕВ’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  19  грудня  2023 року № 1795 

 

Про затвердження Комплексної 
програми сприяння зайнятості 
населення, поліпшення стану 
безпеки і умов праці на території 
Кропивницької міської 
територіальної громади  
на 2024-2026 роки 

 

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтями 27, 34 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", статтею 18 Закону 

України "Про зайнятість населення", статтею 35 Закону України  

"Про охорону праці", постановами Кабінету Міністрів України від  

20 березня 2013 року № 175 "Про затвердження Порядку організації 

громадських та інших робіт тимчасового характеру" (пункти 7, 8, 10 

Порядку), від 13 липня 2011 року № 753 "Про затвердження Порядку 

залучення працездатних осіб до суспільно корисних робіт в умовах воєнного 

стану" (пункти 4, 10 Порядку), відповідно до розпоряджень начальника 

Кіровоградської обласної військової адміністрації від 08 грудня 2022 року  

№ 953-р "Про організацію суспільно корисних робіт", від 08 лютого  

2023 року № 114-р "Про затвердження плану першочергових заходів з 

профілактики травматизму невиробничого характеру в області на  

2023-2024 роки"  Кропивницька міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити Комплексну програму сприяння зайнятості 
населення, поліпшення стану безпеки і умов праці на території 
Кропивницької міської територіальної громади на 2024-2026 роки, що 
додається. 

 
2. Включити Комплексну програму сприяння зайнятості населення, 

поліпшення стану безпеки і умов праці на території Кропивницької міської 
територіальної   громади  на  2024-2026  роки  до Програми  економічного  та  

 



 
 
 

2 
 

соціального розвитку Кропивницької міської територіальної громади на  
2024-2026 роки. 

 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань економічного розвитку, промисловості, 
підприємництва, інвестицій та регуляторної політики, заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради М.Бєжана. 
 

 

 

Секретар міської ради      Олег КОЛЮКА 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Микола Рибак  35 83 37 

 


	Про затвердження Комплексної програми сприяння зайнятості населення, поліпшення стану безпеки і умов праці на території Кропивницької міської територіальної громади
	на 2024-2026 роки
	В И Р І Ш И Л А:
	Секретар міської ради      Олег КОЛЮКА

